ПРОТОКОЛ №38

об итогах закупок из одного источника

товара – кресла офисные.

г. Усть-Каменогорск                               «20»  апреля   2017 года

1. АО «НК «СПК «Ертiс» – организатор и заказчик   закупок, расположенный по

адресу: г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36 во исполнение Приказа АО «НК

«СПК «Ертiс» №    -п от 20 апреля 2017 г. «О проведении закупок способом из одного

источника», провел закуп  товара - кресла офисные, в соответствии  с  пп.4 п.144

Правил осуществления закупок товаров, работ, услуг акционерным обществом

«Национальная компания «Социально-предпринимательская корпорация «Ертіс»

(далее Правила) - приобретение товаров, работ, услуг, если общая сумма однородных

видов товаров, работ, услуг, предусмотренная планом закупок на соответствующий

календарный год, не превышает двухтысячекратного размера месячного расчётного

показателя, установленного законом о республиканском бюджете на

соответствующий финансовый год.

2. Сумма, выделенная для закупки – 267857,14 (Двести шестьдесят семь тысяч

восемьсот пятьдесят семь) тенге (Четырнадцать) тиын без учета НДС, по лотам:

№

п/п

Наименование

закупаемых

товаров

Краткая характеристика
Ед.

изм

Кол

-во

Сумма,

выделенная

для

закупки,

без учета

НДС, в

тенге

1
Кресло

руководителя

Высота: 1300 мм.

Высота спинки: 780 мм.

Ширина: 500 мм.

Глубина: 500 мм.

Крестовина и подлокотники

– хром металл, обивка –

эко-кожа, цвет- черный.

шт 3

120 000,0

2
Кресло для

работников

Высота спинки: 760 мм.

Ширина: 510 мм.

Глубина: 500 мм.

Крестовина и подлокотники

– пластик, обивка –

эко-кожа, цвет- черный.

шт 8

147857,14

                                                ИТОГО, без учета НДС:   267 857,14

3.  Условия, сроки поставки товаров - 30 (Тридцать) календарных дней после

заключения договора.

Место поставки товара: РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36

    Условия оплаты – по факту поставки товара на склад Заказчика, в течении 5

банковских дней.

4. Из представленных ценовых предложений потенциальных поставщиков,

ценовые предложения ТОО «ТАУ Оскемен» наименьшее.

Техническая характеристика товаров, цены, место  и сроки поставки товаров

потенциального поставщика ТОО «ТАУ Оскемен» соответствует требованиям

Заказчика.

Наименование и местонахождение поставщика: ТОО «ТАУ Оскемен»,

г. Усть-Каменогорск, ул. Кабанбай Батыра, д.76, БИН 140640020826;

5.  Организатор   и Заказчик закупки РЕШИЛ:

1) Заключить договор с потенциальным поставщиком ТОО «ТАУ Оскемен», на

поставку товара – кресла офисные, способом из одного источника согласно

пп.4 п.144 Правил на общую сумму 260 075,9 (Двести шестьдесят тысяч семьдесят

пять) тенге (Девяносто) тиын без учета НДС, в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня

подписания решения «Об итогах закупок способом из одного источника» по

следующим лотам:

Лот №1 - Кресло для руководителя (Высота: 1300 мм., высота спинки: 780 мм.,

ширина: 500 мм., глубина: 500 мм., крестовина и подлокотники – хром металл, обивка

–  эко-кожа, цвет- черный), цена за единицу 34334,82 (Тридцать четыре тысячи триста

тридцать четыре) тенге (Восемьдесят две) тиын без учета НДС, в количестве 3 шт., на

общую сумму 103004,46 (Сто три тысячи четыре) тенге (Сорок шесть) тиын без учета

НДС;

Лот №2 - Кресло для работников (Высота спинки: 760 мм., ширина: 510 мм.,

глубина: 500 мм., крестовина и подлокотники – пластик, обивка – эко-кожа, цвет-

черный), цена за единицу 19633,93 (Девятнадцать тысяч шестьсот тридцать три) тенге

(Девяносто три) тиын, в количестве 8 шт., на общую сумму 157071,44 (Сто пятьдесят

семь тысяч семьдесят один) тенге (Сорок четыре) тиын;

2)  Разместить текст настоящего протокола на сайте Общества.

3) Специалисту по закупкам департамента экономики Алимхановой Ж. Н.

принять все необходимые меры, вытекающие из настоящего протокола.

        Председатель Правления                                                                     Б. Акужанов

Согласовано

Заместитель Председателя

Правления

Директор ДЭ

Директор ДПО

Начальник ОУА

Специалист по закупкам ДЭ

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________

А. Крамаренко

А. Таныраева

Е.  Кузнецова

А. Айтбаева

Ж. Алимханова